
UCHWAŁA NR XXIV/177/2017
RADA GMINY BATORZ

z dnia 19 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Batorz Nr XXIII/162/2017 z dnia 25 października 2017 roku 
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości obowiązujących na terenie gminy 

Batorz na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8) i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2017 roku, poz. 1875) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 
lokalnych (tj. Dz. U. z 2017 roku, poz. 1785) - Rada Gminy Batorz uchwala, co następuje:

§ 1. W § 1 pkt 1) zmienianej uchwały skreśla się podpunkt c) w dotychczasowej treści i nadaje się mu 
nowe, następujące brzmienie: ,,c) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej 
działalności pożytku publicznego przez organizacje pożytku publicznego - 0,27 zł od 1 m2 powierzchni,"

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Batorz.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, z mocą obowiązującą od dnia 
1 stycznia 2018 roku. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ryszard Dziewa

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 5627


		2017-12-29T13:20:24+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




